suscrito por la Directora General del Presupuesto Público Nacional. 

http://www.uspec.gov.co/

De acuerdo con la información reportada en la página www.colombiacompra.gov.co, el UMBRAL para 

convocatorias limitadas a MIPYMES en el año 2021, es de TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES 

SETECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS ($380.778.000.oo) M/CTE, teniendo presente lo anterior y en 

atención que el presupuesto de este proceso de selección, es por la suma de DIEZ MIL SEICIENTOS CATORCE 

MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS CON OCHENTA Y SIETE 

CENTAVOS M/CTE ($10.614.983.806,87), por lo tanto NO ES SUCEPTIBLE de limitar a MIPYMES.